[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 мая 2025 г 121
п. Вознесенский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 22.11.2010 №57 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В соответствии с Налоговым Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района № 57 от 22.11.2010 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1 пункта 3. изложить в новой редакции:
 «3.1) организации и учреждения здравоохранения, культуры, органы местного самоуправления - в отношении земельных участков, занятых административными зданиями и сооружениями, используемыми для решения вопросов местного значения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2025 года.

 Глава Вознесенского
сельского поселения		А.Ф. Борисов
image1.png
[